
 

 

 
О создании межведомственной комиссии при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 
 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для постоянного проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», 

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Создать межведомственную комиссию при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для постоянного 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, расположенных на территории муниципального образования 

«Инзенский район». 

 2. Утвердить состав межведомственной комиссии при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

расположенных на территории муниципального образования «Инзенский 

район» (прилагается). 

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

     4. Со дня вступления в силу настоящего постановления, считать 

утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 05.12.2013 № 1383 «О создании 

межведомственной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район». 

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности Администрации 

района С.В. Ключникова.  

 

 
Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16 мая   2019  г.                                                                       №471 



                                    ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                  к постановлению Администрации 

                                                          муниципального образования 

                                         «Инзенский район» 

От16.05.2019 №471 

 

СОСТАВ  

межведомственной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» по выявлению и признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, расположенных на территории муниципального 

образования «Инзенский район» 

 
Председатель комиссии: 

 

Топал Д. А. Первый заместитель Главы  Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»; 

Секретарь комиссии: 

Стадник М.П. Ведущий инспектор по муниципальному жилищному 

контролю отдела ЖКХ,ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района; 

Члены комиссии: 

Амиров Л.Р. Начальник управления нормативно-правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»; 

Базин А. А.  

 

 

Воронина Ю.С.  

 

Рослякова М. А. 

 

 

Королева Т. И.  

 

 

Ладонин Д. В.  

 

 

Сульдина Е. А.  

 

Фролов М.П.  

 

Директор МКУ «Управление архитектуры и строительства 

муниципального образования «Инзенский район»»; 

Начальник отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности  

Администрации муниципального образования «Инзенский 

район»; 

Ведущий инспектор Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям 

муниципального образования «Инзенский район»; 

Главный специалист-эксперт ТОУ Роспотребнадзора по 

Ульяновской области в Карсунском районе по Инзенскому 

району (по согласованию); 

Главный государственный инспектор Базарносызганского и 

Инзенского районов по пожарному надзору (по 

согласованию); 

Заведующая Инзенским филиалом БТИ (по согласованию) 

Председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Инзенский район». 
 
 
 
 


